平成 21 年 10 月 23 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

執行役員 山碕 建人

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 荒畑 和彦

問合せ先 企画部長    木村 透

TEL.03-3211-7921

（訂正）平成 21 年 3 月期(平成 20 年 10 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日)決算短信の一部訂正

当投資法人が平成 21 年 5 月 18 日付けにて発表しました平成 21 年 3 月期（平成 20 年 10

月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日）決算短信に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正

いたします。下線（ ＿＿＿ ）は修正箇所を示します。

記

P30  ４.参考情報 （３）資本的支出の状況 ②期中の資本的支出

＜訂正前＞

取得した不動産等において、当期に行った資本的支出は 1,044 百万円であり、当期費用

に区分された修繕費 676 百万円と合わせ、合計 1,721 百万円の工事を実施しております。

＜訂正後＞

取得した不動産等において、当期に行った資本的支出は 1,044 百万円であり、当期費用

に区分された修繕費 676 百万円と合わせ、合計 1,721 百万円の工事を実施しております。

当期の資本的支出の主要なものとして、日之出天神ビルディングの共用部トイレ・喫煙

室改修工事等を実施いたしました。その他の不動産等における工事としては、経常的な更

新工事に加え、共用部リニューアル工事等があります。

以 上

不動産等の名称

（所在）
目的 期間

工事金額

（百万円）

日之出天神ビルディング

（福岡県福岡市）

収益向上対応

（共用部トイレ・喫煙室改修工事）

自 平成 20 年 9月

至 平成 21 年 1月
57

その他の不動産等   987

合計   1,044

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人